
Id: RZUTQ­WASAI­JGQJE­OOIAK­ECBZF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII / 65 / 11
RADY GMINY ŁONIÓW

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Łoniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1593 z późn .zm.) w związku z art. 16 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010  roku  o publicznym  transporcie  zbiorowym  (Dz.  U.  z 2011  r.,  Nr  5,  poz.  13)  Rada  Gminy  Łoniów 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Ustala  stawki  opłat  za  korzystanie  z przystanków  komunikacyjnych,  których  właścicielem  lub 
zarządzającym  jest  Gmina  Łoniów  w wysokości  0,02  zł  za  jedno  zatrzymanie  środka  transportu  na 
przystanku komunikacyjnym. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łoniów. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łoniów 

Antoni Szpak



Id: RZUTQ­WASAI­JGQJE­OOIAK­ECBZF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIII / 65 / 11

Rady Gminy Łoniów

z dnia 27 października 2011 r.

Do  zadań  własnych  gminy  w zakresie  publicznego  transportu  zbiorowego  należą  budowa,  przebudowa 
i remont przystanków, dworców i wiat przystankowych, których właścicielem jest gmina. W celu należytego 
utrzymania tych obiektów jak i częściowej rekompensaty poniesionych nakładów finansowych zgodnie z art. 
16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym gmina może pobierać opłaty 
od  przewoźnika  za  korzystanie  z przystanków.  Wysokość  opłat  określona  została  w niniejszej  uchwale 
stosownie do art. 16 ust. 5 przytoczonej ustawy. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łoniów 

Antoni Szpak


